EspeCial e Aponta Recursos . "

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Pbder Legislativo decretou e eu sanciono e promulgo

a seguinte Lei:
Art. 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Credito Especial

ate a importância de Cr$ 120.000,00 (cento e vinte mil cruzeiros), na seguinte Unidade
Orçamentãria:
13

10
13.00.0000.000
13.75.0000.000
13.75.4280.000
13.75.4284.704

ENCARGOS GERAIS DO MUNICTpIO
RECURSOS SUPERVISIONADOS PELA SECRETARIA DE SAObE E AçAo SOCIAL
SAOOE E SANEAMENTO
SAOOE
ASSISTtNCIA MtOICA E SANIT~RIA